Prefeitura de São José do Rio Preto, 24 de junho de 2021. Ano XVIII - nº 5298 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - PROCESSO Nº 014/2021
A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, torna público

aos interessados, que se acha aberta a presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do
tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de
produtos de limpeza. O recebimento das propostas, envio dos documentos de habilitação, abertura e
disputa de preços, será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço
www.comprasgovernamentais.gov.br. A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO
ocorrerá no dia 12 de julho de 2021 às 08h30min, no site www.comprasgovernamentais.gov.br, nos
termos das condições descritas no Edital. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através do
endereço eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br ou solicitado através do e-mail:
contratos@emurbriopreto.com.br.

São José do Rio Preto, 22 de junho de 2021.
__________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente